테크니컬 가이드(기술편) .........591
사용자 매뉴얼 .............. SCHE-709
관련 정보
관련 자료
520
스마트 센서(2차원 CMOS 레이저 타입)
ZS-L
고정밀도 변위 계측에 최적인 스탠더드 타입

센서 컨트롤러
멀티 컨트롤러
데이터 스토리지 유니트
액세서리(별매)
컨트롤러 링크 유니트
판넬 마운트 어댑터
RS-232C 케이블
센서 헤드용 연장 코드
로깅용 소프트웨어
메모리 카드
광학 방식 검출 거리 빔 형상 빔 지름 분해능 * 형식
정반사형
20±1mm
라인 빔 900×25μm 0.1μm(0.008μm) ZS-LD20
스폿 빔 Φ25μm 0.1μm(0.001μm) ZS-LD20S
40±2.5mm 라인 빔 2,000×35μm 0.4μm(0.015μm) ZS-LD40
확산 반사형
50±5mm
라인 빔 900×60μm 0.8μm ◎ZS-LD50
스폿 빔 Φ50μm 0.8μm ◎ZS-LD50S
80±15mm 라인 빔 900×60μm 2μm ◎ZS-LD80
130±15mm 라인 빔 600×70μm 3μm ◎ZS-LD130
200±50mm 라인 빔 900×100μm 5μm ◎ZS-LD200
350±135mm 스폿 빔 Φ240μm 20μm ◎ZS-LD350S
형상 전원 출력 사양 형식
DC 24V
NPN 출력
◎ZS-LDC11A